
М-ППО-11 М-ППО-21

44.04.02 Психолого-педагогическое 

образование магистерская программа 

"Коуч-технологии в сопровождении 

личностного развития"

44.04.02 Психолого-педагогическое образование 

магистерская программа "Коуч-технологии в 

сопровождении личностного развития"

      

      

Коуч-технологии в работе с детьми и 

молодежью (Лк) 16.09.24 - 28.10.24

Коржуева Е. В.   302 к.1    

Информационные сервисы и 

технологии  (Пр) 09.09.24  - 16.12.24

Виноградский В. Г.   705 к.1    

Коуч-технологии в работе с детьми и 

молодежью (Пр) 16.09.24 - 09.12.24

Иванова И. В.    316 к.1    

Организация профессиональной 

деятельности психолого-

педагогического направления  (Пр) 

09.09.24 - 16.12.24

Современные психолого-педагогические 

технологии сопровождения личности (Пр) 09.09.24 

- 21.10.24

Буслаева Е. Н.   316 к.1
Иванова И. В. , Портнова О. А. , Макарова В.А.  

211 к.1

Развитие адаптивных способностей 

личности к различным 

социокультурным условиям (Пр) 

16.09.24 - 09.12.24

Иванова И. В.    316 к.1    

Современные психолого-педагогические 

технологии сопровождения личности (Пр) 09.09.24 

- 21.10.24

   
Иванова И. В. , Портнова О. А.  , Макарова В.А. 

211 к.1

      

      

Методология и методы научного 

исследования и проектирования  (Пр) 

03.09.24 - 10.12.24

Макарова В. А.   316 к.1

Научные  психолого-педагогические 

исследования (Пр) 10.09.24 - 22.10.24,  

 Развитие адаптивных способностей 

личности к различным 

социокультурным условиям  (Лк) 

05.11.24

Макарова В. А., Иванова И. В.  316 к.1, 

303 к.1

Иностранный язык в профессиональной 

коммуникации (Пр) 03.09.24 - 03.12.24, 

Коуч-технологии в работе с детьми и 

молодежью  (Пр) 10.12.24

Современные психолого-педагогические 

технологии сопровождения личности (Пр) 03.09.24 

- 22.10.24

Васильянова И. М. 412 к.3,  

 Иванова И. В.    303 к.1
Иванова И. В. , Портнова О. А.   211 к.1

17:40 - 

19:15   

Современные психолого-педагогические 

технологии сопровождения личности (Пр) 03.09.24 

- 22.10.24

Иванова И. В. , Портнова О. А.   211 к.1

В
т
о

р
н

и
к

14:10 - 

15:45   

15:55 - 

17:30   

День 

недели
Время

П
о

н
ед

ел
ь

н
и

к

14:10 - 

15:45   

15:55 - 

17:30   

17:40 - 

19:15   

19:25 - 

21:00   

КГУ им. К.Э. ЦИОЛКОВСКОГО
РАСПИСАНИЕ  

учебных занятий на 1-ый семестр 2024 - 2025 уч.года
института искусств и социокультурного проектирования



Современные проблемы науки и 

образования (Лк) 03.09.24 - 15.10.24

Коржуева Е. В.   413 к.1    

      

      

      
Методология и методы научного 

исследования и проектирования (Лк) 

18.09.24 - 16.10.24,

 Развитие адаптивных способностей 

личности к различным 

социокультурным условиям (Пр) 

13.11.24 - 27.11.24

Организация профилактики девиантного 

поведения (Пр) 04.09.24 - 16.10.24

Федяй И. В. 312 к.1,

 Иванова И. В. 303 к.1
Гурьева В. В.   211 к.1

Организация социально-психолого-

педагогической диагностики (Пр) 

11.09.24 - 18.12.24

Возрастно-психолого-педагогическое 

консультирование как коуч-технология (Лк) 

11.09.24 - 23.10.24,

 Организация профилактики девиантного 

поведения (Пр) 30.10.24 - 06.11.24

Гурьева В. В.   316 к.1
Коржуева Е. В. 211 к.1,

 Иванова И. В. 305 к.1

Психолого-педагогическое сопровождение 

проектирования и реализации образовательных 

программ (Пр) 04.09.24 - 23.10.24, 

 Организация профилактики девиантного 

поведения (Пр) 30.10.24 - 06.11.24

Познякова К. Н. 211 к.1, 

Иванова И. В. 305 к.1

Психолого-педагогическое сопровождение 

проектирования и реализации образовательных 

программ (Пр) 04.09.24 - 23.10.24,

 Организация профилактики девиантного 

поведения (Пр) 30.10.24 - 06.11.24

Познякова К. Н. 211 к.1,

 Иванова И. В. 305 к.1

Психолого-педагогическое сопровождение 

проектирования и реализации образовательных 

программ (Лк) 04.09.24 - 16.10.24

   Познякова К. Н.    211 к.1

Организация профилактики девиантного 

поведения (Пр) 30.10.24 - 06.11.24

   Иванова И. В. 305 к.1

      

      
Организация научно-исследовательской 

работы (Лк) 05.09.24 - 31.10.24, 

Развитие адаптивных способностей 

личности к различным 

социокультурным условиям  (Пр) 

14.11.24
Макарова В. А. 316 к.1, 

Иванова И. В. 303 к.1

Организация научно-исследовательской 

работы (Пр) 12.09.24 - 07.11.24

Макарова В. А.   316 к.1

Организация профилактики девиантного 

поведения (Пр) 05.09.24 - 31.10.24

Иванова И. В.    211 к.1

Проектирование и экспертиза 

психологически безопасной 

образовательной среды (Пр) 04.09.24 - 

18.12.24

Гурьева В. В.   316 к.1

19:25 - 

21:00   

Ч
ет

в
ер

г

14:10 - 

15:45   

15:55 - 

17:30   

С
р

ед
а

14:10 - 

15:45   

15:55 - 

17:30   

17:40 - 

19:15   

В
т
о

р
н

и
к

19:25 - 

21:00   



Информационные сервисы и 

технологии  (Пр) 05.09.24 - 12.12.24

Виноградский В. Г.   707 к.1
Современные проблемы науки и 

образования (Пр) 12.09.24 - 24.10.24, 

Развитие адаптивных способностей 

личности к различным 

социокультурным условиям  (Лк) 

07.11.24
Макарова В. А. 316 к.1, 

Иванова И. В. 303 к.1

Организация профессиональной 

деятельности психолого-

педагогического направления (Лк) 

05.09.24 - 19.09.24

Буслаева Е. Н.   316 к.1    

Развитие адаптивных способностей 

личности к различным 

социокультурным условиям  (Пр) 

07.11.24

Иванова И. В.    303 к.1    

      

      

Проектирование и экспертиза 

психологически безопасной 

образовательной среды (Лк) 06.09.24 - 

18.10.24

Гурьева В. В.   302 к.1    

Коуч-технологии в профессиональном и 

личностном развитии современной 

молодежи (Пр) 13.09.24 - 20.12.24

Организация профилактики девиантного 

поведения (Лк) 13.09.24 - 25.10.24

Иванова И. В.    302 к.1 Гурьева В. В.   210 к.1

Организация социально-психолого-

педагогической диагностики (Лк) 

06.09.24 - 18.10.24

Гурьева В. В.   302 к.1    

Правовое регулирование в 

профессиональной деятельности (Лк, 

Пр) 13.09.24 - 20.12.24

Современные психолого-педагогические 

технологии сопровождения личности (Лк) 13.09.24 

- 25.10.24

Федоров А. Г.    302 к.1 Иванова И. В.    210 к.1

      

Коуч-технологии в профессиональном и 

личностном развитии современной 

молодежи (Лк) 13.09.24 - 11.10.24

Иванова И. В.    302 к.1    

      

      

      

      

      

      

      

С
у

б
б

о
т
а

08:30 - 

10:05   

10:25 - 

12:00   

12:20 - 

13:55   

19:25 - 

21:00   

П
я

т
н

и
ц

а

14:10 - 

15:45   

15:55 - 

17:30   

17:40 - 

19:15   

19:25 - 

21:00   

17:40 - 

19:15   

Возрастно-психолого-педагогическое 

консультирование как коуч-технология (Пр) 

05.09.24 - 31.10.24

Коржуева Е. В.   211 к.1

19:25 - 

21:00   

Ч
ет

в
ер

г


		2024-12-06T10:11:37+0300
	Казак




