КГУ им. К.Э. ЦИОЛКОВСКОГО РАСПИСАНИЕ

учебных занятий на 1-ый семестр 2024 - 2025 уч.года института искусств и социокультурного проектирования М-ППО-11 М-ППО-21

		М-ППО-11	М-ППО-21
День недели	Время	44.04.02 Психолого-педагогическое образование магистерская программа "Коуч-технологии в сопровождении личностного развития"	44.04.02 Психолого-педагогическое образование магистерская программа "Коуч-технологии в сопровождении личностного развития"
Понедельник	14:10 - 15:45		
	15:55 - 17:30	Коуч-технологии в работе с детьми и молодежью (Лк) 16.09.24 - 28.10.24 Коржуева Е. В. 302 к.1 Информационные сервисы и технологии (Пр) 09.09.24 - 16.12.24	
	17:40 - 19:15	Виноградский В. Г. 705 к.1 Коуч-технологии в работе с детьми и молодежью (Пр) 16.09.24 - 09.12.24 Иванова И. В. 316 к.1 Организация профессиональной деятельности психологопедагогического направления (Пр) 09.09.24 - 16.12.24 Буслаева Е. Н. 316 к.1	Современные психолого-педагогические технологии сопровождения личности (Пр) 09.09.24 - 21.10.24 Иванова И. В., Портнова О. А., Макарова В.А.
	19:25 - 21:00	Развитие адаптивных способностей личности к различным социокультурным условиям (Пр) 16.09.24 - 09.12.24 Иванова И. В. 316 к.1	211 к.1 Современные психолого-педагогические технологии сопровождения личности (Пр) 09.09.24 - 21.10.24 Иванова И. В. , Портнова О. А. , Макарова В.А. 211 к.1
Вторник	14:10 - 15:45		
	15:55 - 17:30	Иностранный язык в профессиональной коммуникации (Пр) 03.09.24 - 03.12.24, Коуч-технологии в работе с детьми и молодежью (Пр) 10.12.24 Васильянова И. М. 412 к.3, Иванова И. В. 303 к.1	Современные психолого-педагогические технологии сопровождения личности (Пр) 03.09.24 - 22.10.24 Иванова И. В., Портнова О. А. 211 к.1
	17:40 - 19:15	Методология и методы научного исследования и проектирования (Пр) 03.09.24 - 10.12.24 Макарова В. А. 316 к.1 Научные психолого-педагогические исследования (Пр) 10.09.24 - 22.10.24, Развитие адаптивных способностей	Современные психолого-педагогические технологии сопровождения личности (Пр) 03.09.24 - 22.10.24
		личности к различным социокультурным условиям (Лк) 05.11.24 Макарова В. А., Иванова И. В. 316 к.1, 303 к.1	Иванова И.В., Портнова О.А. 211 к.1

	19:25 - 21:00	Современные проблемы науки и образования (Лк) 03.09.24 - 15.10.24 Коржуева Е. В. 413 к.1	
Среда	14:10 - 15:45		
	15:55 - 17:30	Методология и методы научного исследования и проектирования (Лк) 18.09.24 - 16.10.24, Развитие адаптивных способностей личности к различным социокультурным условиям (Пр) 13.11.24 - 27.11.24 Федяй И. В. 312 к.1, Иванова И. В. 303 к.1	Организация профилактики девиантного поведения (Пр) 04.09.24 - 16.10.24 Гурьева В. В. 211 к.1
		Организация социально-психолого- педагогической диагностики (Пр) 11.09.24 - 18.12.24 Гурьева В. В. 316 к.1	Возрастно-психолого-педагогическое консультирование как коуч-технология (Лк) 11.09.24 - 23.10.24, Организация профилактики девиантного поведения (Пр) 30.10.24 - 06.11.24 Коржуева Е. В. 211 к.1, Иванова И. В. 305 к.1
	17:40 - 19:15	Проектирование и экспертиза психологически безопасной образовательной среды (Пр) 04.09.24 - 18.12.24 Гурьева В. В. 316 к.1	Психолого-педагогическое сопровождение проектирования и реализации образовательных программ (Пр) 04.09.24 - 23.10.24, Организация профилактики девиантного поведения (Пр) 30.10.24 - 06.11.24 Познякова К. Н. 211 к.1, Иванова И. В. 305 к.1 Психолого-педагогическое сопровождение проектирования и реализации образовательных программ (Пр) 04.09.24 - 23.10.24, Организация профилактики девиантного поведения (Пр) 30.10.24 - 06.11.24 Познякова К. Н. 211 к.1, Иванова И. В. 305 к.1
	19:25 - 21:00		Психолого-педагогическое сопровождение проектирования и реализации образовательных программ (Лк) 04.09.24 - 16.10.24 Познякова К. Н. 211 к.1 Организация профилактики девиантного поведения (Пр) 30.10.24 - 06.11.24 Иванова И. В. 305 к.1
	14:10 - 15:45		
	15:55 - 17:30	Организация научно-исследовательской работы (Лк) 05.09.24 - 31.10.24, Развитие адаптивных способностей личности к различным социокультурным условиям (Пр) 14 11 24 Макарова В. А. 316 к.1, Иванова И. В. 303 к.1	Организация профилактики девиантного поведения (Пр) 05.09.24 - 31.10.24 Иванова И. В. 211 к.1
		работы (Пр) 12.09.24 - 07.11.24 Макарова В. А. 316 к.1	иванова И. В. 211 к.1

Ī	<u> </u>	<u> </u>	
ерг		Информационные сервисы и технологии (Пр) 05.09.24 - 12.12.24	Возрастно-психолого-педагогическое консультирование как коуч-технология (Пр) 05.09.24 - 31.10.24
Четверг		Виноградский В. Г. 707 к.1 Современные проолемы науки и	03.07.21 31.10.21
	17:40 -	образования (Пр) 12.09.24 - 24.10.24,	
	19:15	Развитие адаптивных способностей	
		личности к различным социокультурным условиям (Лк)	Коржуева Е. В. 211 к.1
		07 11 24	
		Макарова В. А. 316 к.1, Иванова И. В. 303 к.1	
		Организация профессиональной	
	19:25 - 21:00	деятельности психолого-	
		педагогического направления (Лк) 05.09.24 - 19.09.24	
		Буслаева Е. Н. 316 к.1	
		Развитие адаптивных способностей личности к различным	
		социокультурным условиям (Пр)	
		07.11.24 Иванова И. В. 303 к.1	
		иванова и. д. 303 к.1	
	14:10 - 15:45		
	13.43		
		Проектирование и экспертиза	
		психологически безопасной образовательной среды (Лк) 06.09.24 -	
	15:55 - 17:30	18.10.24	
		Гурьева В. В. 302 к.1	
		Коуч-технологии в профессиональном и	Организация профилактики девиантного
		личностном развитии современной молодежи (Пр) 13.09.24 - 20.12.24	поведения (Лк) 13.09.24 - 25.10.24
g T		Иванова И. В. 302 к.1	Гурьева В. В. 210 к.1
тница		Организация социально-психолого-	71
Пят		педагогической диагностики (Лк)	
	17:40 - 19:15	06.09.24 - 18.10.24	
		Гурьева В. В. 302 к.1 Правовое регулирование в	Современные психолого-педагогические
		профессиональной деятельности (Лк,	технологии сопровождения личности (Лк) 13.09.24
		Пр) 13.09.24 - 20.12.24	- 25.10.24
		Федоров А. Г. 302 к.1	Иванова И. В. 210 к.1
	19:25 -	Коуч-технологии в профессиональном и	
	21:00	личностном развитии современной молодежи (Лк) 13.09.24 - 11.10.24	
		Иванова И. В. 302 к.1	
	08:30 - 10:05		
ra	10:25 -		
Суббота	12:00		
<u>ن</u>	12:20 -		
	13:55		
	19:25 - 21:00		
	21.00		